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TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 65.00
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2015-INPC-R4.
DATOS APROBACION
’ Recibi Conforme

ESTADO [ REGISTRADO: | APROBADO:
' "@ ' T £

_ 4 ,}(;) ["”L{
L ,~l &m 1a: el

SOLICITADO AR, :C’f@ﬁ ‘
REGIONAL 4

FECHA:

Director Financiero T




FECHA:

CON NTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 T ———————lo18 |06 2015 4073 4065
’ ' ~ |
Tipo Documento Respaldo Clase Documento i No. No. Expediente
— |
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS j ME 0173-DR-2015-INPC-R4 1810
{
asarilo — RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO OTROS GASTOS ‘
Banco: ‘ I ! |
_ i L |
o R o [
Comprobante GASTOS umeroBperacin l 0
Beneficiario: L 1305291997 | ARTEAGA MUNOZ A CEGILIA —|
|
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION EaBah INF
¥ eY Recibi Conforme
ESTADO | REGISTRADO: APROBADO: B
+ ) O | . i — ) s
g‘l’ 1 "\s: 0L _.(lg,!/'\) -
SOLICITADO i xR T i
| REGIONAL 4

| FeChlewmmenme=s

Director Financiero




NTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMON!O CULTURAL [ Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 i 016 06 2015 4065 4065
Tipo Documento Respaldo | Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS ii—l»—g\) DACION DE GASTOS ME 0173-DR-2015-INPC-R4 1810
] l
g ) RPA RTO DEV
ase de
Reglstra: COMPROMETIDO OTROS GASTOS
Banco: |[ I l
Comprobante GASTOS 0
Beneficiario: 1305291997 |
SUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG F DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 CU 0000 0000 cos y Subsistencias en el Interior 65.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 65.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 65.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 65.00
SON: SESENTAY CINCO DOLARES
DESCRIPCION: NCELACION DE SUBSISTENCIA POR VIAJE REALIZADO AL CANTON
EMPLADES EL DIA 10/06/2015 MEMORANDO N0.0173-DR-2015-INPC-
R4
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO

FECHA:

Director Financiero




= ™ DE
il WiNivw WD

REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMO CULTURA I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 ‘ Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 T I i‘Q 16 506 2015 4065 4065
Tipo Documento Respaldo o ! No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS  |LIQU | ME 0173-DR-2015-INPC-R4 1810
Glxsarda - RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO = OTROS GASTOS
— ] Cu a [ T
Banco: ] |
|
Comprobante GASTOS Gperacitn “ 0
Beneficiario: 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KAFR LA
DEDUCCIONES
ESTADO APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: L A V7. VvV )
Ve / i
MANES! 7 ;}’: “
cionaric b o Director Financiero ‘




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
¢ Heerter 605 16 | o6 | 15
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
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CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO | OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $65.00

TOTAL PRESUPUESTARIO $65.00

TOTAL

SON: SESENTA'Y CINCO DOLARES
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DOC Instituto Nacional de
# B | Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 /2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Oficio Nro. 0173-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 11 de junio de 2015

Asunto: AUTORIZACION Y CANCELACION DE VIATICOS COMO DIRECTORA
DE ESTA REGIONAL

Sefiorita Ingeniera

Freya Belen Alvarez Orellana

Asistente Administrativo Financiero

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
En su Despacho

De mi consideracion:

Mediante la presente AUTORIZO la respectiva cancelacion de la subsistencia que se ha
realizado de acuerdo al siguiente listado:

® (015-KCAM-INPC-R4-2015 de fecha 05-06-2015, en referencia al viaje realizado al
Canton Montecristi.

® 016-KCAM-INPC-R4-2015 de fecha 10-06-2015, en referencia al viaje realizado al
Cantén Jama.

Adjunto en fisico los documentos correspondientes para su revisién y cancelacion.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Copia:
Seflorita Economista
Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

kp
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5de Junioy Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
016-KCAM-INPC-R4-2015 09-06-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESIS QBB IRR:
KARINA CECILIA ARTEAGA MUROZ DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
CULTURAL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
JAMA - MANAB/ DIRECTORA REGIONAL 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
09-06-2015 08:00 09-06-2015 17:45

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ing. Karina Arteaga Mufioz (Directora Regional 4), y el Sr. Washington Bowen (Conductor de la Regional 4).

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
IAsistencia a invitacidn por Primer Gabinete Zonal 2015 de SENPLADES.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE HOHEREDE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET DMAX
TERRESTRE MEI1231 GHONE - AMA 10-06-2015 08:00 10-06-2015 09:40
CHEVROLET DMAX
TERRESTRE MEI1231 A -CHEtE 10-06-2015 15:45 10-06-2015 17:45

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CHONE AHORRO 133124111
7 TANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

/ { :
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4
C.1. 130529199-7

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Y]

| s AL I ML A
| s
Ecp. Jessica Arteaga Guerrero o ) oy i :
{ ] obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
AN/{LLSTA DE CONTABILIDAD debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

016-KCAM-INPC-R4-2015 11-06-2015

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL — REGIONAL 4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
JAMA - MANABI DIRECCION REGIONAL 4 INPC

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ing. Karina Arteaga Mufioz (Directora Regional 4), y el Sr. Washington Bowen (Conductor de la Regional
4).

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
| Asistencia a invitacién por Primer Gabinete Zonal 2015 SENPLADES.

Productos Alcanzados:
Participacion en el Primer Gabinete Zonal 2015 Senplades que se desarrollé en el Cantén Jama.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
P 10-06-2015 | 10-06-2015 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 08:00 17:45 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm sitios.
TRANSPORTE
TPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET DMAX
TERRESTRE MEI1231 CHONE -Jala 10-06-2015 08:00 10-06-2015 09:40
CHEVROLET DMAX
TERRESTRE MEI1231 R, <SR 10-06-2015 15:45 10-06-2015 17:45

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
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ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
DIRECTORA REGIONAL 4

El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE:DE LA UNIDAD

\4‘}*{"‘ 2 3 f': o : g N
j/ (08 L:: A & J;(a Ltg{;u’ t(/u o\

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KARINA’ARTEAGA MURNOZ/
CARGO: DIRECTORA REGIONAL 4




% ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 426
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

CONTRALORIA
GENERAL
f e isavo

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO

Fecha de Vigencia Desde 2015-06-10 Hora  06:30 Hasta 2015-06-10 Hora  16:30

Motivo ~ TRASLADO DE LA DIRECTORA REGIONAL A GABINETE ZONAL 2015 DE SENPLADES

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2015-06-10 No. Comunicacién MEMORANDO Nro. 0403A-DR-
2015-INPC-R4
Lugar Origen PORTOVIEJO
Lugar Destino CHONE - JAMA
i 711 C a2y /S

Kilometraje Inicio j 9 (}q 8 q Kilometraje Fin /( (’fqa k'{ é
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres  Washington Leonardo Bowen Bowen Cargo CHOFER REGIONAL
Numero de Cédula / Pasaporte 1305211599 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa MEI1020 Marca / Modelo CHEVROLET DMAX

Color GRIS Numero Matricula A781779

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ Cargo DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL

DE PATRIMONIO CULTURAL

Realizado Por PALMA VELEZ KATHERIN ELIZABETH
Fecha de Emislon  2015-06-10

o6 HH4 — ABHTY




.; gecreta:? Nacional
4 e Planificacion
BV y Desarrolio

Oficio Nro. SENPLADES-SZ4P-2015-0367-OF

Montecristi, 26 de mayo de 2015

Asunto: INVITACION AL PRIMER GABINETE ZONAL

Sefiora Ingeniera

Susana Maria Duerias de la Torre
Gobernadora de la Provincia de Manabi
MINISTERIO DEL INTERIOR

Sefiora Licenciada

Doris Irene Merino Figueroa

Gobernadora de Santo Domingo de los Tsachilas
MINISTERIO DEL INTERIOR

Sefiora Ingeniera

Orfa Yolanda Cabezas Rodriguez
Coordinadora Zonal 4 de Gestion de Riesgos
SECRETARIA DE GESTION DE RIESGOS

Sefiora Licenciada

Cielo Paola Mendoza Villagomez

Subdirector Técnico Zonal ECU 911 Portoviejo
SERVICIO INTEGRADO DE SEGURIDAD ECU 911

Sefior Ingeniero

Christian Oriol Macias Cevallos

Jefe de Centro Operativo Local ECU 911 Santo Domingo de los Tsachilas
SERVICIO INTEGRADO DE SEGURIDAD ECU 911

Sefior General

Esvar Jiménez Ruiz

Comandante de la Zona 4

MINISTERIO DEL INTERIOR - POLICIA NACIONAL DEL ECUADOR
COMANDO DE LA ZONA NO.4

Sefiora Magister

Carmina Pinargote Quiroz
Coordinadora Zonal 4 - Salud
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sefiora Ingeniera

Roxana Jaqueline Arteaga Demera

Coordinadora Zonal 4

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

Centro Civico Ciudad Alfaro - Edif. Luis Vargas Torres, 2do Piso
Telf.: + (593 5) 2311201 - 2311202 Fax.: Ext: 4409
www.planificacion.gob.ec l-

1710

* Documento generado por Quipux
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Secretaria Nacional
de Planificacion
y Desarrolio

Oficio Nro. SENPLADES-SZ4P-2015-0367-OF

Montecristi, 26 de mayo de 2015

Director Provincial
MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Sefiora Ingeniera

Mayra de Lourdes Alava Molina

Directora Provincial de Santo Domingo
MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Sefiora Ingeniera

Karina Cecilia Arteaga Mufioz

Directora Regional 4

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Sefiora Magister

Tatiana Hidrovo Quifionez

Presidenta Ejecutiva
CORPORACION CIUDAD ALFARO

Sefiora Ingeniera

Gabriela Marilyn Verdesoto Moreira

Gerente de Sucursal Manta

CORPORACION FINANCIERA NACIONAL

Sefiora Ingeniera

Ana Katuska Drouet Salcedo
Gerente de Sucursal
BANCO DEL ESTADO

Sefior Ingeniero

Pedro Liborio Ponce Moran

Gerente Regional Portoviejo

INSTITUTO DE FOMENTO AL TALENTO HUMANO

Sefior Economista

Jorge Manuel Garrido Andrade
Director Zonal 4

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Sefior Economista

Braulio Lizandro Veliz Loor

Director Provincial Santo Domingo de los Tsachilas
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Centro Civico Ciudad Alfaro - Edif. Luis Vargas Torres, 2do Piso
Telf.: + (593 5) 2311201 - 2311202 Fax.: Ext: 4409
www.planificacion.gob.ec
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‘r Secretaria Nacional
AV de Planificacion
2’44 yDesarrolio

Oficio Nro. SENPLADES-SZ4P-2015-0367-OF

Montecristi, 26 de mayo de 2015

De mi consideracion:

El Presidente Constitucional de la Republica mediante Decreto Ejecutivo 357 de 20 de
mayo de 2010, establecié las 9 zonas de planificacion bajo el concepto de
desconcentracién en la funcidén ejecutiva, orientado a fomentar la articulacion de la
Planificacién del Ejecutivo en la zona, con otros niveles de gobierno. El Decreto
Ejecutivo 1577 dispone a SENPLADES entre otras funciones la de formular, promover,
impulsar y monitorear los procesos de desconcentracion y descentralizacion de
competencias y funciones de los organismos y entidades de la funcion ejecutiva y
promover la Reforma del Estado en los territorios.

Para lo cual se ha creado el espacio de articulacion denominado GABINETE ZONAL, el
cual busca la coordinaciéon del Ejecutivo en los territorios con el fin de articular y
supervisar en la zona el proceso de Transformacion del Estado para el Buen Vivir, y en
nuestro caso la Zona de Planificacion 4 Pacifico.

En base a lo manifestado, se le hace la cordial invitacion al PRIMER GABINETE
ZONAL, a realizarse el miércoles 10 de junio de 2015, desde las 09H0O en el Auditorio
del Gobierno Autonomo Descentralizado del Cantén Jama, ubicado en la avenida 20 de
marzo y Pacifico Centeno.

Solicitamos la confirmacion de su asistencia con el Ing. Angel Intriago Bermello, a los
teléfonos 2311-201 ext. 4433 o al correo electronico aintriago@senplades.gob.ec.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Arq. Lyne Katiuska Miranda Giler
SUBSECRETARIA ZONAL 4 - MONTECRISTI

Anexos:
- AGENDA PRIMER GABINETE ZONAL.

jc/avles

Centro Civico Ciudad Alfaro - Edif. Luis Vargas Torres, 2do Piso
Telf.: + (593 5) 2311201 - 2311202 Fax.: Ext: 4409
www planificacion.gob.ec l-
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